
    Verksamhetsberättelse 2025 Svenska fotbollssupporterunionen 
 
SFSU:s styrelse under 2025 har bestått av följande 13 personer:  
Ordförande: Tryggve Pederby 
Kassör: Isak Edén 
Ledamöter: Magnus Eriksson, Anna Berg, Emma Asp, Martin Nilsson, Carl Jaktlund, 
Oscar Pettersson, Elsa Alm, David Berggren, Tove Holm 
Suppleant: Jonatan Sjöström, Emma Ernlund  
 
 
Möten 
Under året har vi haft 10 st. styrelsemöten varav de flesta varit digitala. Styrelsen har 
träffats fysiskt i samband med uppstartsmöte under vintern, sommarträffen och 
styrelsehelg efter säsongen med fokus på att utvärdera styrelseåret.  
 
Tre digitala medlemsmöten har genomförts, de har haft fokus på 
Hübinetteutredningen och politisk påverkan.  
 
Medlemmar 
Under 2025 har 40 st. medlemsföreningar varit medlemmar i SFSU. Det kan 
tillkomma ytterligare några medlemsföreningar innan årsmötet.  
 
SFSU har under 2025 anordnat tre digitala medlemsträffar och en fysisk sommarträff 
som skedde i samband med Football supporters Europes årsmöte i Malmö. 
Årsmöteshelgen kommer hållas i Borås.  
 
I övrigt försöker vi hålla kontinuerliga uppdateringar med våra medlemmar i vår 
medlemsgrupp på Facebook.  
 
Styrelsens arbete 
Under året har vi en grund för att ha mer uttalade ansvarsområden. Detta har lett till 
arbetsgrupper inom styrelsen. Under utvärdering av styrelseåret så kom vi fram till 
att det inte blev perfekt men samtidigt byggt en grund som kommande styrelse kan 
jobba utifrån. 
 
Vi har under året gjort försök för att säkra finansieringen för en hel- deltidstjänst. Vi 
skickade in en förfrågan tidigt på året om ökad finansiering från SEF som skulle 
täcka en heltidstjänst, vi fick nej från dem. Detta för de menade att vi hamnade i för 
stor beroendeställning till varandra. Vi gjorde samtidigt ett försök att säkra 
finansiering från annan part genom att söka ett projekt från MUCF kring stärka ungas 
engagemang inom föreningsdemokrati. Vi fick avslag på ansökan men har skapat ett 
grundkoncept som vi ska försöka med igen framåt.  
 



Hübinetteutredningen 

Under året presenterades Hübinetteutredningen, vilket blev en central fråga för 
organisationen. SFSU tog fram och skickade in ett remissvar där vi redogjorde för 
våra synpunkter och farhågor kring utredningens förslag. Arbetet med remissvaret 
förankrades genom flera medlemsmöten där både utredningen och vårt 
ställningstagande diskuterades. Parallellt fördes dialog med flera politiker och 
beslutsfattare. Som en del av påverkansarbetet arrangerade SFSU även ett 
seminarium i riksdagen för att lyfta supporterrörelsens perspektiv. 

Polisen 

SFSU har under året haft möten med både den tidigare ledningen för NOA, ledd av 
Per Engström, och senare den nya ledningen. I samband maskeringsförbudet som 
föreslogs att införas var SFSU aktiva i att upplysa allmänheten i problematiken och 
skapa opinion kring konsekvenserna detta skulle få för supporterkulturen. Kontakten 
med den nya ledningen på NOA skedde i slutet av året och sågs som en positiv start 
på en ny relation.  

Svenska Fotbollförbundet (SvFF) 

Under valet av ny ordförande för SvFF uttryckte SFSU sitt stöd för Simon Åström. 
Simon Åström vann valet mot sittande Fredrik Reinfeldt. Under året har vi haft möten 
och en kontinuerlig dialog med Simon Åström kring frågor som rör 
supporterinflytande och svensk fotbolls utveckling. Vi har även haft möten med SvFF 
för att fördjupa vår kunskap kring så kallade klonföreningar. Ett möte med SvFF:s 
tillträdande generalsekreterare Niclas Carlnén är inplanerat. 

Elitfotboll Dam (EFD) 

Under året stoppades finansieringen från Women’s football group (WFG), där vi var 
aktiva i debatten kring att stoppa utförsäljningen av Damallsvenskans rättigheter i 25 
år framåt. SFSU har haft möten med EFD och genomfört ett uppstartsmöte med 
organisationens nya generalsekreterare Jenny Hermansson för att etablera kontakt 
och fortsätta dialogen framåt. 

Svensk Elitfotboll (SEF) 

Kontakten med SEF har varit kontinuerlig under året, trots en period av 
organisatoriska förändringar i samband med att Lindvall och Åström lämnade sina 
uppdrag. Vi har haft ett uppstartsmöte och kontinuerlig dialog med nya ordförande 
Jens T Andersson. Mot slutet av året hölls ett uppstartsmöte med SEF:s nya 
generalsekreterare Henrik Bergen för att sätta former för framtida samarbete. 

 



 

SFSU i Europa 

Internationellt har SFSU deltagit i en sommarträff i Malmö tillsammans med FSE. På 
FSE:s årsmöte skickade vi in en motion om att bojkotta VM i Saudiarabien. Under 
året avslutades även EU-projektet Football for Future där SFSU varit en av 
projektdeltagarna. Under vår avslutande styrelsehelg bjöd vi in Norsk 
supporterallianse (NSA) till Stockholm och hade möte en halvdag med dem. Vi 
beslutade att ha fler framtida samarbeten mellan SFSU och NSA framåt, bland annat 
är vi inbjudna på varandras årsmöten. 

Visitering 

SFSU har under året kartlagt hur klubbar arbetar med visitering och vilka riktlinjer 
som används. Arbetet visar att det i dagsläget saknas en tydlig och enhetlig struktur. 
Mot slutet av året har vi i möten med SEF, EFD och NOA där vi har varit tydliga med 
att frågan om visitering behöver hanteras gemensamt mellan säsongerna. Vi 
fortsätter att trycka på att en enhetlighet behövs så att besökare på en fotbollsarena 
kan känna till sina rättigheter.  
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